

Spaak Consulting

559193-6694

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sanna Maria Spaak, Styrelseledamot

2025-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster inom företagsorganisation, HR, organisations- och affärsutveckling. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	356 640	1 625 880	1 273 650
Resultat efter finansiella poster	-225 150	-394 176	419 542	218 839
Soliditet (%)	5	8	19	17

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att ingen aktiv verksamhet bedrivits under året. Fokus har i stället legat på kompetensutveckling, strategisk planering och förberedelser inför framtida affärsverksamhet. Bolaget förväntas öka sin aktivitet under kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	680 457	-394 176	336 281
Återbetalning av aktieägartillskott		-73 849		-73 849
Balanseras i ny räkning		-394 176	394 176	0
Årets resultat			-225 150	-225 150
Vid årets utgång	50 000	212 432	-225 150	37 282

Ett tekniskt belopp om 73 849,56 kr har registrerats som återbetalt aktieägartillskott i årsredovisningen. Beloppet motsvarar en systemdifferens från föregående år och har neutraliserats i bokföringen. Ingen faktisk transaktion har skett.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	212 432
Årets resultat	-225 150
Summa	-12 718
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-12 718
Summa	-12 718

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	356 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	356 640
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 080
Övriga externa kostnader		-109 327	-31 225
Personalkostnader	2	-55 597	-601 839
Övriga rörelsekostnader		0	-3 239
Summa rörelsekostnader		-164 924	-637 383
Rörelseresultat		-164 924	-280 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-984	-156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 242	-113 277
Summa finansiella poster		-60 226	-113 433
Resultat efter finansiella poster		-225 150	-394 176
Resultat före skatt		-225 150	-394 176
Årets resultat		-225 150	-394 176

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	330 000
Övriga fordringar		199 078	221 416
Summa kortfristiga fordringar		199 078	551 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		490 141	3 509 304
Summa kassa och bank		490 141	3 509 304
Summa omsättningstillgångar		689 219	4 060 720
Summa tillgångar		689 219	4 060 720
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 432	680 457
Årets resultat		-225 150	-394 176
Summa fritt eget kapital		-12 718	286 281
Summa eget kapital		37 282	336 281
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 512	5 000
Skatteskulder		0	1 508 490
Övriga skulder		640 425	2 210 949
Summa kortfristiga skulder		651 937	3 724 439
Summa eget kapital och skulder		689 219	4 060 720

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Spaak Consulting, 559193-6694
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sanna Maria Spaak
Sanna Maria Spaak
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-08-01